
Załącznik Nr 
do protokołu nr XXX/05 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27.04.2005 r.

Uchwała Nr XXX/250/05 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27.04.2005 r.

w  s p r a w i e :

zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Lichnowy na lata 2004 -2007

Na podstawie art. 6 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Zmienia się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Lichnowy na lata 2004-2007, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Władysław Nacel



U zasad n ien ie

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie na realizację zadania inwestycyjnego z 
zakresu poprawy gospodarki ściekowej gminy Lichnowy, dokonano zmiany zakresu i 
montażu finansowego projektu : Budowa sieci kanalizacji sanitarnej miejscowości 
Szymankowo wraz z przyłączami i pompowniami.

PRL stanowi jeden z obligatoryjnych załączników do wniosku o pomoc finansową, 
stąd zachodzi konieczność dokonania zmiany w zapisach dokumentu PRL aby nazwy zadania 
i wielkości finansowe były we wszystkich dokumentach składanych z wnioskiem o 
identycznej treści.

m g r  W a ld e m a r  Lamkowski


